
 1 

Zarządzenie Nr 167/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 6 września 2007 r     

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Nr 11/2007 Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 17.01.2007r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2007 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 188 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005r. poz. 
2104) oraz § 5 Uchwały Nr IV/17/2006 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28.12.2006r. w sprawie 
budżetu miasta na 2007 rok 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W budżecie miasta Czeladź na 2007rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w: 

Dziale  710                                    Działalność usługowa 
Rozdział  71004                            Plany zagospodarowania przestrzennego 
Wydatki bieżące: 
o kwotę  18.000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w: 

Dziale  710                                    Działalność usługowa 
Rozdział  71004                            Plany zagospodarowania przestrzennego 
 
Wynagrodzenia i pochodne – wynagrodzenia bezosobowe: 
o kwotę  18.000 zł. 

§ 2 

W układzie wykonawczym budżetu miasta  Czeladź na 2007 rok dokonuje się zmian  wynikających z 
zapisu § 1niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w: 

Dziale  710                                    Działalność usługowa 
Rozdział  71004                            Plany zagospodarowania przestrzennego 
§   4300                                         Zakup usług pozostałych 
o kwotę  18.000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w: 

Dziale  710                                    Działalność usługowa 
Rozdział  71004                            Plany zagospodarowania przestrzennego 
§   4170                                         Wynagrodzenia bezosobowe 
o kwotę  18.000 zł. 

Powyższych zmian dokonuje się w celu przeznaczenia w/w kwoty na wypłacenie wynagrodzenia za 
sporządzanie projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego i o ustaleniu 
warunków zabudowy.  

§ 3 



 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


